

Gültig von
Donnerstag – Samstag
24. bis 26.04.2025



Ihr Super- Wochenende

Do + Fr + Sa

250 g Becher



EDEKA Herzstücke
Belgische Mini
Pflaumtomaten KL. I
250 g Becher
(1 kg = 4.44 €)

SUPER-KNÜLLER

1.11

1 kg Packung



Frische, deutsche
Puten-Schnitzel
1 kg Packung

SUPER-KNÜLLER

9.99



EDEKA
Steakhouse Frites
tiefgefroren
750 g Beutel
(1 kg = 1.48 €)

**-30%
SUPER-KNÜLLER**

1.11

~~1.59~~



Kleiner Klopfer
Der Party-Klopfer
verschiedene Sorten,
15 % – 17 % Vol.
je 25 x 0,02 l Packung
(1 l = 15.00 €)

**-28%
SUPER-KNÜLLER**

7.50

~~10.49~~



Bitburger Premium Pils
oder Veltins Pilsener
je 5 l Fass
(1 l = 1.50 €)
– pfandfrei –

**mind. -31%
SUPER-KNÜLLER**

7.50



Justus Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 x 1 l PET-Mehrwegflaschen
(1 l = 0.22 €)
je Kiste + 3.30 € Pfand

**-37%
SUPER-KNÜLLER**

2.66

~~4.29~~

Ab Donnerstag 24.04. bis Samstag 26.04.2025
Das Beste zum Wochenende
+++

Ihr Super Woche

Genießen Sie unsere v



Deutsches
T-Bone-Steak
„DRY AGED“
vom Rind, natur und fein marmoriert
100 g = 2.99 € oder
Deutsches Clubsteak "DRY AGED"
besonders zart
100 g

Nur
2.49



Deutsches Tomahawk
"DRY AGED"
100 g

Nur
2.99

DRY AGED
• ist ein traditioneller Trockenprozess
für allerbeste Rindfleischqualität
• es werden nur ausgesuchte Teilstücke
von deutschen Färsen verwendet
• 6 Wochen am Knochen, in seinem
natürlichen Fettmantel gereift



Deutsches Rumpsteak
"DRY AGED"
6 Wochen am Knochen trocken gereift,
deshalb sehr zart
100 g

Nur
3.69



Flanksteak
natur oder mariniert
frisch
je 100 g



Nur
1.49



Allgäuer Färsen
Entrecôte
100 g

Nur
2.99



- trockener Grauer Burgunder aus der Pfalz
- elegant und erfrischend mit Aromen, die an Ananas und Birnen erinnern
- Rindersteak, scharfe Gerichte.

Pfalz
Wir Rietburger
Grauer Burgunder
trocken, Weiss
Burgunder
halbtrocken oder
Cabernet
Sauvignon rosé
feinherb
je 0,75 l Flasche
(1 l = 4.65 €)

-36%
3.49
5.49

enende

vielfältigen Leckereien!



**Hähnchenspieß
Minifackel**
mariniert,
verschiedene Gewichte
ca. 250 g Packung
(1 kg = 13.79 €)

Nur
3.45



Stück

**Belgischer/
Niederländischer
Ballensalat Kopfsalat**
Stück

Nur
1.49



**Homann Kartoffelsalat,
Nudelsalat**
verschiedene Sorten
oder Coleslaw-Salat
je 400 g/375 g Becher
(1 kg = 3.98/4.24 €)

-38%
1.59
-2.59



Meggle Kräuterbutter
verschiedene Sorten,
Kräuter-Tube oder
Aioli Knoblauchcreme
je 5 x 20 g Packung/
80 ml Tube
(1 kg/l = 12.90/16.13 €)

-48%
1.29
2.49



**Kühne Würzsauce
Made for Meat**
verschiedene Sorten
je 235 ml Flasche
(1 l = 5.49 €)

-35%
1.29
1.99



**Rougette
Grillkäse Weichkäse**
klebt nicht auf dem Rost,
einfach und schnell zubereitet,
marinierter Grillkäse
oder Ofenkäse
verschiedene Sorten,
55 %/60 % Fett i. Tr.
je 2 x 90 g/180 g Packung
(1 kg = 11.06 €)

mind. -46%
1.99



**Garden Gourmet oder
Garden Gourmet
Sensational**
vegetarische oder
vegane Produkte
verschiedene Sorten
je 150 g – 226 g Packung
(1 kg = 8.81 – 13.27 €)

mind. -33%
1.99



**Apostels
Zaziki**
500 g Becher
(1 kg = 2.98 €)

-40%
1.49
2.49



Buko Frischkäse
verschiedene
Sorten
je 200 g Becher
(1 kg = 4.95 €)

-50%
0.99
1.99



**FRISCH AUS
UNSERER
BACKSTATION**

**Käfer Ciabatta
Peperoni, Oliven oder
Tomate-Bärlauch**
je 280 g – 310 g Stück
(1 kg = 4.81 – 5.32 €)

-31%
1.49
2.19

nur für Märkte mit Backstation

KW 17 Super WE 3

Ihr Super- Wochenende

Do + Fr + Sa



SUPER-KNÜLLER

3.79

Beck's Pils oder
Spezialitäten
verschiedene Sorten
6 x 0,33 l Mehrwegflaschen
(1 l = 1,91 €)
je Packung + 0,48 € Pfand



-29%

SUPER-KNÜLLER

5.99

Waldecker
Sport Grapefruit
12 x 0,7 l Mehrwegflaschen
(1 l = 0,71 €)
Kiste + 3,30 € Pfand



SUPER-KNÜLLER

0.88

Katlenburger
Bowle To Go
verschiedene Sorten
je 0,33 l Flasche
(1 l = 2,67 €)



-35%

SUPER-KNÜLLER

9.99

Paulaner Spezi
verschiedene Sorten
20 x 0,5 l Mehrwegflaschen
(1 l = 1,00 €)
je Kiste + 3,10 € Pfand
- koffeinhaltig -



2 Kisten

Entspricht
je Kiste = 4,44 €
(zzgl. 3,30 € Pfand)

-36%

SUPER-KNÜLLER

8.88

Elisabethen
Bio Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 x 0,75 l Mehrwegflaschen
(1 l = 0,49 €)
je Kiste + 3,30 € Pfand



-29%

SUPER-KNÜLLER

8.49

bizzl Limonade
verschiedene Sorten
12 x 1 l PET-
Mehrwegflaschen
(1 l = 0,71 €)
je Kiste + 3,30 € Pfand



-25%

SUPER-KNÜLLER

14.99

Gösser Natur Radler
oder Natur Radler
0,0 % alkoholfrei
20 x 0,5 l Mehrwegflaschen
(1 l = 1,50 €)
je Kiste + 3,10 € Pfand



mind. -10%

SUPER-KNÜLLER

8.49

Nörten
Hardenberger Bier
verschiedene Sorten
20 x 0,5 l oder Pils
24 x 0,33 l Mehrwegflaschen
(1 l = 0,85/1,07 €)
Kiste + 3,10/3,42 € Pfand



-23%

SUPER-KNÜLLER

12.99

Schlappeseppel
Special
20 x 0,33 l Bügel-
mehrwegflaschen
(1 l = 1,97 €)
Kiste + 4,50 € Pfand